
中原工学院龙湖校区北苑 1、2号宿舍楼公共区域墙面粉刷及地砖修缮项目（二

次）成交公告

（招标编号：HNJB-ZZ-240617）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]中原工学院龙湖校区北苑 1、2号宿舍楼公共区域墙面粉刷及地砖修缮项

目:

      中标人：星兰建设有限公司 中标价格：48.5万元

二、其他：

   一、项目基本情况

1.采购项目编号：HNJB-ZZ-240617

2.采购项目名称：中原工学院龙湖校区北苑 1、2号宿舍楼公共区域墙面粉刷及地砖修缮项

目（二次）

3.采购方式：竞争性磋商

4.采购公告发布日期：2024年 7月 3日 

5.评审日期：2024年 7月 15日 

二、成交情况  

成交供应商：星兰建设有限公司

响应报价（元）：大写： 肆拾捌万伍仟元整 、小写： 485000.00元  

项目经理姓名:刘一位

项目经理证书名称及编号：二级建造师、豫 241131337751

采购范围：工程量清单、磋商文件及图纸所含的全部内容

工 期：30日历天

工程质量：合格

保修期：2年。如因质量问题导致的维修，保修期顺延

磋商有效期：60日历天

三、评审专家名单

罗晓婷、黄晓兵、杨勇（采购人代表）

四、代理服务收费标准及金额



收费标准：招标代理服务费按照河南省招标投标协会 2023年颁布的《河南省招标代理服务

收费指导意见》（豫招协【2023】002号文件）收费规定标准计取，由中标人交纳招标代理

服务费。

收费金额：10000元

五、成交公告发布的媒介及成交公告期限

本次公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《中原工

学院采购与招标信息网》上发布。公告期限为一个工作日。

六、其他补充事宜

1.各有关当事人对成交结果有异议的，可以在成交公告期限结束之日起 7个工作日内，以书

面形式向采购人和采购代理机构提出质疑，逾期将不再受理。

2.成交供应商：星兰建设有限公司 

评审总得分：94.00分

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

采购人：中原工学院

地址：郑州市新郑市龙湖镇淮河路 1号 

联系人：成先生

联系方式：0371—62506800

2.采购代理机构信息

采购代理机构：河南建标工程管理有限公司

地址：郑州市中原区华山路 105号芝麻街公园里 D9栋 1楼

联系人：李先生

电话：：13213091045 

3.项目联系方式 

联系人：李先生

电话：13213091045

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：中原工学院                         



   地    址：郑州市新郑市龙湖镇淮河路 1 号                                

   联 系 人：成老师                             

   电    话：0371—62506800                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南建标工程管理有限公司

   地    址： 郑州郑东新区普惠路绿地之窗云峰 B座 1924室

   联 系 人： 李先生

   电    话： 13213091045

   电子邮件： 810071585@139.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-07-15T17:44:07+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-07-15T17:44:48+0800
	BJ
	ePolicy




